РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 172
	         КАРАР
07 сентября 2015 г.

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Нижнекамска

В целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения                на территории города Нижнекамска, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 05.09.2013 г.            «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановляю:

1. Утвердить  схему  водоснабжения и водоотведения  города  Нижнекамска           (приложение).

2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете    «Нижнекамская  правда», а также на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Ф.Гареев